- 1 -

证券代码：600585       证券简称：海螺水泥       编号：临 2018-12

安徽海螺水泥股份有限公司
Anhui Conch Cement Company Limited

关于公司股东部分股份解除质押的公告

     本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽海螺水泥股份有限公司（以下简称“本公司”）于2018年5月23日收到本公

司股东安徽海螺创业投资有限责任公司（以下简称“海创投资”）股权质押解除告知

函，即海创投资于2017年5月23日质押给国元证券股份有限公司的本公司4,500万股

流通股已于2018年5月23日解除质押，解除质押股份占本公司总股本的0.85%。

截至公告日，海创投资持有本公司199,002,100股股份，约占本公司总股本的

3.76%，本次股份质押解除后，海创投资已无质押本公司股份情况。

特此公告。

安徽海螺水泥股份有限公司

2018年5月24日

报备文件：

证明此次股份解除质押的书面文件